Página 1 de 1

  EDITAL 013/2020-CPPS

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade Estadual

do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 001/2020-

CPPS e Resolução 012/2020 REITORIA/UNESPAR referente ao Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar,

    RESOLVE

Alterar os Professores que fazem parte das Bancas Examinadoras dos Campus Curitiba

II e Campus de Paranavaí, por motivo de saúde.

CAMPUS

PARANAVAÍ

ID 382

Campus Paranavaí

Centro de Área Ciências da Saúde

Vaga Enfermagem

Profa. Dra. Jaqueline Dias (Presidente) Doutorado

Profa. Ma. Jéssica dos Santos Pini (Membro) Mestrado

Profa. Dra. Patrícia L. R. Varela Ferracioli (Membro) Doutorado

Profa. Dra. Bárbara Andreo dos Santos Liberati (Suplente) Doutorado

Profa. Ma. Flávia Cristina de Souza (Suplente) Mestrado

Profa. Dra. Célia Maria Gomes Lagebali (Suplente) Doutorado

CAMPUS

CURITIBA II

ID 384

Campus Curitiba 2

Centro de Área Artes

Vaga Filosofia

Dra. Renata Ribeiro Tavares da Silva Noyama (Presidente) Doutorado

Dr. Samon Noyama (Membro) Doutorado

Dr. Marcos Camargo (Membro) Doutorado

Dr. Everaldo Skrock (Suplente) Doutorado

              Curitiba, 28 de outubro de 2020

                Profa. Denise Xavier Messias

             Presidente da CPPS/UNESPAR

                                                   Portaria nº. 456/2020 REITORIA/UNESPAR